MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Monitor -

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Monitor devidamente habilitado(a)s e classificado(a)s no

Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão) se apresentar na

Quarta Feira, 12/02/2025, na sede da Secretaria Municipal de Educação (em frente ao

Paraná Modas), no horário entre 13h às 14h. Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s

para o cargo de Monitor:

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

56º Luciene Aparecida Campos Lourenço 49 01/08/1977

57º Maria Aparecida O Quintão 50 11/08/1973

58º Ana Célia dos Anjos Brugiolo 184 29/11/1975

59º Geysa Arrighi de Oliveira 244 17/07/1976

60º Jaqueline Destro Fagundes 119 24/09/1990

61º Suelen Gomes de Souza Limas 181 15/06/2000

62º Juliana Tavares 85 09/05/1979

63º Ana Paula da Silva Moreira 207 31/08/1983

64º Sônia Maria Barbosa Furtado Santos 161 06/04/1964

65º Andyara Vieira Xavier 127 08/06/1967

66º Simone M. C. Gomes 201 05/12/1972

67º Lúcia Helena R. O Reis 06 12/03/1974